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TEXHMKOA AAA

AOmMmAQA

KoMMepuecKkoe npepnoXXeHue

Ne 75 o1 17-05-2024

BHewHuu 610K Hisense AMW-60U6SP FM

10 500 py6

(LleHa 6e3 yyeTa OOCTaBKMN)

)
|

I
J

AN
m‘l}\
l]; .
“% fJ
4

AN
)
““}I

l',ﬂ" 4:

CrpaHuua 1 n3 2


https://technoklass.by/klimaticheskaya-tehnika/kondiczionery/amw-60u6sp-fm

TEXHOKACGCC

TEXHUKA AAAd AOMAQ

TenedoH:

Cant: technoklass.by
Email: sales@technoklass.by
+ 375 (29) 549-22-22

OCHOBHblEe XapaKTepUCTUKMU:
PexxnmMbl paboTb

Tnn

YnpaBsneHune

LiBeT

BHewHun 610K

Ha3Ha4yeHue

KoHcTpyKuus:
XnapareHT (ppeoH)

Mpon3BoAUTENbHOCTb U 3HEepPro3(PPeKTUBHOCTD:
MoTpebnsiemMas MOLHOCTL Npu oborpese
MoTpebnsgeMas MOLWHOCTb NPU OXNaXXAEHNN
Pacxop Bo3gyxa

Makc. paboyas TemnepaTtypa npu oborpese
Makc. paboyas TemnepaTypa Npu OXnaxaeHnm
MwuH. paboyasa TemnepaTypa npu oborpese
MuH. paboyas TemnepaTypa Npy OXJa>KAeHUN
MowHocTb oborpesa

ObcnyxunBaemas naowagb

YacToTa

NHBepTOp

MOLLHOCTb OXNaXX4eHns

Hanpsa>eHune cetu

FabGapuTbl M Bec:
LUnpuHa BHewwHero 610kKa
Bec BHelwwHero 610Ka
BbicoTa BHewwHero 610ka
nybuHa BHewHero 610kKa

oxnaxneHue oborpes
BHELIHMN 610K
3NEKTPOHHOE

benbin

ecTb
NoaynpPOMbILLIEHHOE

R 410A

5.44 kBT
5.744 kBT
6000 m3/4
24 °C

43 °C

-10 °C

-7 °C

18 kBT
160 m2
50y
ecTb

16 kBT
380 B

950 MM
108 kr
1386 mMm
340 MM
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